
sdru/mi pádu?? Aaxm ť^ba^- k&řPmib-št*

cestovní kancelář CK2

CESTOVNÍ SMLOUVA

provozovna i 
Kafkova 10 
Praha 6- Dejvice 
16000

číslo smlouvy: 3020014

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

otvírací doba 
po-pá. 9.00-16 00 
IČO 70337713 
DIČ CZ 781012237$

log. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6,160 00 
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č, smlouvy: 1180000043 
(dále jen CK2)

telefon 224313 161
mobil: 731 170079
e-mail ck7txk7.cz
web. www.ck2.a

a

Základní škola a Mateřská Škola Petřiny - jih, Praha 6, Šantrochova 2, Šantrochova 2/1800, Praha 6 - Břevnov, 162 00

IČO: 48133779
(dále jen škola) a to pro třídy: 9,

Zájezd:
Dvoudenní výlet - Český ráj
Navštívené státy: Česká republika

Termín:
25.6. 2018 - 26. 6. 2018

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

http://www.ck2.a


provozovna; 
Kafkovo 10 
Praha 6-Dejvice 
16000

otvírací doba. 
po-pá: 9.00-16.00 
ICO 70337713 
DIC: CZ78W122375

telefon: 224 313 16 T
mobil 731 170029
e-mail: ck2&c k2.cz
web www.ck2.cz

* Cena
Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ 1 690,- Kč

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu.
Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí: 38

■ Služby zahrnuté v ceně
Doprava autobusem po četou dobu výletu, ubytování v penzionu / hotelu (1 noc), plná penze (oběd formou balíčku), veškeré 
vstupné na uvedené prohlídky, odměny, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, 
služby průvodce a DPH.

str. 2/4

http://www.ck2.cz


provozovna 
Kafkovo 10 
Praho 6-Dejvtce 
16000

otvírací doba 
po-pá. 9,00-16.00 
ICO- 70337713 
DIC (27810172375

telefon: 224 313 161
mobil: 731 170029
e-mail- ck2te>ck2.cz
web www.ck2.cz

Str. 3/4

http://www.ck2.cz


r
provozovna 
Kafkova 10 
Praha 6-Oejvice 
16000

otvírači doba 
po-pú: 9.00-16.00 
ICO 70337713 
DlC CZ781012237S

telefon. 224 313 161 
mobil. 731170029 
e-mail- ck2(<vck2a2 
web' www.ck2cz

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině 
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.
m'.SK li"fife,tSX" HřSíS;mffiesrjs*? : ■ i«*> ■

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrž' CK, dvě škola.
iy*lll“,*l*1*™*l***M™m**™m****™*^—**T*‘*°a*r'*T'**"’ t rr •~**^-'~'”r^l~*^^"~'^tii^nniTTfrfTiTT*inT~rr~rTr*'-'"*   •*"*— ; n-rnr*,rrr-riiMm>mw^rTtTn,ifir~T*t',*,^rT'̂ r°Trrviri'r>arMBir«wrirr •• ~r~r—initr*—

I Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět
9.3.2018,

Cestovní kancelář CK2 Za Základní škola a Mateřská škola Petřiny
Kaličova 10 - jih, Praha 6, Šantrochova 2,
160 00 Praha 6 Šantrochova 2/1800, Praha 6 -

Břevnov. 16? 00
razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Pospíšil Mgr. Vladimíra Kořenová

Dne: 21. únor 2018 Dne: 23. březen 2018

str. 4 / A

http://www.ck2cz




Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

1. den - Odjezd od vaší školy, Cestu za poznáním Českého ráje zahájíme v Prachovských skalách. Během naší procházky skalním 
městem se pokocháme pohledem na nejvyšší vrchol Českého ráje Kozákov a horu Ještěd, Odpoledne se vydáme do Malé Skály, 
kde nás čekají instruktoři s rafty a vybavením. Po instruktáži na souši a osvojení si základů manévrování s lodí následuje splutí 
klidné části řery Jizery. O bezpečnost se po celou dobu starají školení instruktoři.
2. den - Po snídani přejezd do Božkova, prohlídka Bozkovských dolomitových jeskyní, kde se nachází také největší podzemní jezero 
v Čechách. Procházka krásnou Riegrovou stezkou podél řeky Jizery. Tato malebná a zároveň dobrodružná stezka nás chvílemi 
povede i po vysutých dřevěných chodníčcích mezi skalami přímo nad hladinou řeky. Odjezd zpět do Prahy.


